páginas 1 | 2

mod G10-RH

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE

EMPREGO PÚBLICO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES

PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO DE (1) UM

POSTO DE TRABALHO PARA A CARREIRA DE ASSISTENTE OPERACIONAL (DASES),

PREVISTO NO MAPA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENACOVA PARA O ANO DE 2024

(CÓDIGO DE OFERTA BEP Nº OE202406/0780)

Lista de resultados da aplicação do 2º método de seleção – Entrevista de Avaliação de

Competências (EAC)

Nos termos do disposto no artigo 22.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, torna-se público,

através de lista ordenada alfabeticamente, os resultados obtidos na Entrevista de Avaliação de

Competências do procedimento concursal supra identificado:

1 posto de trabalho para a carreira/categoria de Assistente Operacional (DASES)

Candidatos/as admitidos/as:

Nome candidato/a Nota

Bruno André Simões Martins 12,990

Carina Raquel Fernandes Marques 13,960

Catarina da Costa Gonçalves 14,330

Cláudia Catarina Francisco Simões Paixão 17,000

Cristina Margarida de Oliveira Lopes da Encarnação 17,000

Joana Patrícia Lopes Gouveia 11,990

Marta Leonor Ferreira Simões 11,990

Nuno Filipe Pereira da Silva 11,990

Rui Manuel Ribeiro da Silva 11,330

Rui Miguel Videira Ribeiro e Ribeiro 13,000

Sandra Cristina Sousa Simões 18,660

páginas 2 | 2

mod G10-RH

Candidatos/as Excluídos/as:

a) Não compareceu na entrevista de avaliação de competências;

Afixe-se no Átrio dos Paços do Município e publicite-se na sua página eletrónica.

Paços do Município de Penacova, 24 de setembro de 2024

A presidente, Catarina Isabel Carvalheiro da Silva Guedes

A vogal efetiva, Lília Solange Rodrigues Vilas

A vogal suplente, Liliana Margarida Rodrigues Lopes

Nome candidato/a Nota

Beatriz Simões Rodrigues Excluída - a)

Lígia Rafaela Carvalho Geitoeira Excluída - a)